
6,850,821

117,626

271,820

1,373,254

1,156,844

1,213,993

1,128,840

653,492

418,825

204,452

144,458

167,217

13,913

115

342

4,370

3,762

2,488

1,877

495

306

87

49

22

3,115

10

41

706

374

617

680

166

119

236

166

－

2,085,224

22,457

37,352

321,490

346,642

374,857

381,835

242,192

161,046

85,077

59,460

52,816

19,080

1

24

358

1,047

2,165

2,155

2,430

2,549

4,232

2,379

1,740

34,621

315

947

10,341

6,501

6,907

5,360

1,807

1,800

372

132

139

299,925

1,812

6,564

108,251

44,197

49,703

50,277

18,162

11,912

4,476

2,352

2,219

1,535,318

13,872

69,784

392,312

296,996

274,071

223,564

103,631

65,198

33,625

26,300

35,965

218,909

400

3,028

26,918

24,790

38,018

52,013

37,756

21,377

6,243

3,177

5,189

370,094

22,085

62,514

103,289

71,785

59,754

31,293

11,111

5,023

1,638

865

737

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

39,223 30,559 41,029 42,602 68,146 33,180 33,803 36,514 44,324 25,500

中華民國108年 4月底

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)



242,650

2,001

5,180

16,303

22,471

42,153

49,205

37,318

28,140

14,618

10,899

14,362

295,622

5,517

8,917

18,147

15,972

36,462

52,929

50,310

40,241

22,083

18,591

26,453

100,812

323

1,895

23,948

20,279

18,846

16,071

7,528

5,847

2,660

1,670

1,745

323,411

1,861

7,948

50,583

47,746

56,189

54,152

34,115

27,441

15,532

11,903

15,941

324,483

2,893

18,767

106,243

83,833

61,123

31,393

9,328

4,741

2,184

1,637

2,341

91,195

2,576

397

9,560

17,704

27,972

21,617

8,769

1,951

362

166

121

279,507

35,373

25,131

57,380

43,423

42,408

45,997

20,281

6,711

1,832

596

375

408,564

3,893

14,572

66,791

71,296

82,606

80,011

53,240

23,845

5,042

2,068

5,200

49,753

609

3,679

14,080

10,681

8,852

5,622

2,407

1,626

935

639

623

154,625

1,513

4,738

42,184

27,345

28,802

22,789

12,446

8,952

3,218

1,409

1,229

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

51,862 57,592 37,768 46,111 29,630 35,336 28,209 37,682 32,698 35,311

中華民國108年 4月底

 本局勞工退休金組。

中華民國108年 6月13日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


